[image: image1.png]

	ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ  ВАРНАВИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	            31.05. 2012 г.                                                                                   №  37
О предоставлении отчета

	Заслушав информацию главного Государственного ветеринарного инспектора Воскресенского, Краснобаковского, Варнавинского, Ветлужского районов Ларионова Е.В., в соответствии с решением постоянной комиссии по сельскому хозяйству, землеустройству, экологии, лесному хозяйству и промышленности Земского собрания района, на основании Положения о порядке осуществления Земским собранием Варнавинского муниципального района контроля за исполнением администрацией Варнавинского района полномочий по решению вопросов местного значения, утвержденного решением Земского собрания от 30.09.2010г. № 58,

	Земское собрание решило:

	1. Предоставить в Земское собрание Варнавинского муниципального района разовый отчет об исполнении п. 15 Протокола №3 заседания комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Варнавинского района от 22.02.2011г. «О мерах по предупреждению заноса африканской чумы свиней (АЧС) на территории Варнавинского района» и п.п. 1.1. п.1 и п.4 Постановления администрации Варнавинского района от 20.04.2011г. №307 «О мерах по предупреждению и недопущению заноса на территорию Варнавинского муниципального района африканской чумы свиней» главами администраций поселения р.п. Варнавино (Возова М.В.), Богородского сельского поселения (Горюнова Т.В.), руководителем управления сельского хозяйства администрации Варнавинского муниципального района (Смолин В.А.);  срок предоставления отчета – до 20.06.2012г., форма отчета – произвольная.

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по сельскому хозяйству, землеустройству, экологии, лесному хозяйству и промышленности Земского собрания района (Сизов С.Н.).

Зам.председателя Земского собрания
Варнавинского муниципального района
                                   В.М.Кириллов
_1018177206